
Modificado

(1) (3=1+2)

(3=1+2)

$0.00

$16,818,777.81

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

121,110.87

0.00

0.00

0.00

INSTITUTO DE ARTES Y OFICIOS DE QUERÉTARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos

Diferencia

Fecha y hora de impresión 11-ene-23

07:09 p. m.

Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2022

$0.00 0.00

(6=5-1)

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y 

Reducciones
Devengado Recaudado

0.00$0.00

$20,000.00

Cuotas y Aportaciones de  Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00

792,676.94

Contribuciones de Mejoras $0.00

$0.00 $0.00

$121,110.87 $141,110.87 $141,110.87 $141,110.87Productos 

Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

0.00

$7,058,486.94 $7,058,486.94

0.00

Participaciones, Aportaciones, convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros 

Ingresos

$6,265,810.00 $792,676.94 $7,058,486.94

0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, pensiones y 

Jubilaciones

$9,619,180.00

         Total $15,904,990.00 $913,787.81 $16,818,777.81 $16,818,777.81

Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $9,619,180.00 $9,619,180.00 $9,619,180.00

$16,818,777.81 -14,436,510.65

913,787.81

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de 

Financiamiento

Ingreso

Diferencia

(2) (5) (6=5-1)

Ampliaciones / 

(Reducciones)

(1) (4)

         Ingresos excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Modificado Devengado RecaudadoEstimado

0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 0.00$0.00

Impuestos $0.00

0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Derechos $0.00 0.00$0.00

Contribuciones de Mejoras $0.00

Participaciones, Aportaciones, convenios, Inventivos Derivados 

de la Colaboración Fiscal y Fondos distintos de Aportaciones

$0.00

0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Aprovechamientos $0.00 0.00$0.00

0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Productos $0.00

Transferencias, Asiganciones, subsidios y Subvenciones, y 

Pensiones y Jubilaciones

$0.00 0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y 

Judicial, de los Órganos Autónomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productivas del Estado 

$16,818,777.81 $16,818,777.81$913,787.81 913,787.81$15,904,990.00

## Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

## productos $20,000.00 $121,110.87 $141,110.87 $141,110.87 $141,110.87

C. FERNANDO MENDOZA VARGAS MDCO. MARÍA DEL CARMEN PÉREZ JIMÉNEZ

DIRECTOR  GENERAL JEFA DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO

$0.00 $0.00

##

Z          Total $15,904,990.00 $913,787.81

Ingresos Derivados de Financiamiento

### Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00

Tranferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y 

pensiones y Jubilaciones

$9,619,180.00 $0.00 $9,619,180.00 $9,619,180.00

913,787.81         Ingresos excedentes

Rubro de Ingresos

(2) (4) (5)

Z

-14,436,510.65

$9,619,180.00

$16,818,777.81 $16,818,777.81 $16,818,777.81

0.00

121,110.87

$7,058,486.94 792,676.94

0.00

## Ingresos por Venta de Bienes, Presentación de Servicios y Otros 

Ingresos

$6,265,810.00 $792,676.94 $7,058,486.94 $7,058,486.94


